2

ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___________ 2015 года № ___

О внесении изменений в Положение о Ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 03.04.2012 №2/10

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о Ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 03.04.2012 №2/10, исключив из текста данного Положения слова «заместитель председателя».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                        А.А. Калюжин